ZARZADZENIE NR WA.0050.22.2022
BURMISTRZA MIASTA ZARY

z dnia 2 lutego 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305
zpozn. zm.Y) oraz § 13 pkt4 Uchwaly Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 31 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwaty budzetowej na 2022 rok zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw zawartym w Uchwale Nr XXXVI1/88/21 Rady Miejskiej w Zarach
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2022 rok, zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w zataczniku nr 3 "Plan wydatkow majatkowych na 2022 rok" do Uchwaty Nr
XXXVI1/88/21 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2022 rok ,
w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 200.039.142,56 zt w tym:
- wydatki biezace 174.506.148,56 zt
- wydatki majatkowe 25.532.994,00 zi.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Burmistrz

/- Danuta Madej

) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr WA.0050.22.2022

Burmistrza Miasta Zary

z dnia 2 lutego 2022 1.
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznos¢ 20391 113,00 0,00 20 391 113,00
60016 Drogi publiczne gminne 18 024 298,00 -3333,00 18 020 965,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 80 000,00 -3333,00 76 667,00
Urzad Miejski w Zarach 80 000,00 -3333,00 76 667,00
60018 Dziatalno$¢ Rzadowego Funduszu Rozwoju Drog 0,00 3333,00 3333,00
6690 iy;zgériexﬁ;izo};i;?:gch dotacji oraz ptatnosci, dotyczace 0.00 3333,00 3333,00
Urzad Miejski w Zarach 0,00 3333,00 3333,00
851 Ochrona zdrowia 1413 200,00 0,00 1413 200,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 977 500,00 0,00 977 500,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 7 450,00 4 575,00 12 025,00
Szkota Podstawowa Nr 1 0,00 4 128,00 4 128,00
Szkota Podstawowa Nr 5 0,00 447,00 447,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 1150,00 655,00 1 805,00
Szkota Podstawowa Nr 1 0,00 591,00 591,00
Szkota Podstawowa Nr 5 0,00 64,00 64,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 600,00 26 600,00 126 200,00
Szkota Podstawowa Nr 1 0,00 24 000,00 24 000,00
Szkota Podstawowa Nr 5 0,00 2 600,00 2 600,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 24 580,00 14 780,00 39 360,00
Miejskie Przedszkole Nr 8 0,00 2 450,00 2 450,00
Szkota Podstawowa Nr 1 0,00 880,00 880,00
Szkota Podstawowa Nr 2 0,00 2 350,00 2 350,00
Szkota Podstawowa Nr 5 0,00 4 000,00 4 000,00
Szkota Podstawowa nr 8 0,00 1 600,00 1 600,00
Zespot Szkolno-Przedszkolny z Oddziatami Integracyjnymi w Zarach 0,00 3 500,00 3500,00
4240 Zakup $rodkoéw dydaktycznych i ksigzek 0,00 950,00 950,00
Miejskie Przedszkole Nr 8 0,00 700,00 700,00
Szkota Podstawowa Nr 2 0,00 250,00 250,00
4300 Zakup ushug pozostatych 284 220,00 -47 599,00 236 621,00
Szkota Podstawowa Nr 1 0,00 2 370,00 2 370,00
Szkota Podstawowa Nr 10 0,00 2 400,00 2 400,00
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Szkota Podstawowa Nr 2 0,00 1 350,00 1 350,00

Szkota Podstawowa Nr 5 0,00 2 460,00 2 460,00

Szkota Podstawowa nr 8 0,00 3000,00 3.000,00

Urzad Miejski w Zarach 265 300,00 -59 929,00 205 371,00

Zespot Szkolno-Przedszkolny z Oddziatami Integracyjnymi w Zarach 0,00 750,00 750,00

4710 Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 1 000,00 39,00 1 039,00
Szkota Podstawowa Nr 5 0,00 39,00 39,00

Razem: 200 039 142,56 0,00 200 039 142,56
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr WA.0050.22.2022
Burmistrza Miasta Zary

z dnia 2 lutego 2022 1.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2022 ROK

Zrodlo finansowania

srodki
Lp. | Dziat Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan dochody zgodne z art. .
kredyt dotacje
wlasne 5 ust 1 pkt. 2
i3 wo.f.p.

1. 600 60004 | 6060 | Zakupy inwestycyjne (zakup 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
parkometrow)

2. 600 60016 | 6050 | Przcbudowa drogi ul 80 000,00 10 982,00 69 018,00 0,00 0,00
Brzoskwiniowa
Przebudowa drogi ul. Staszica na

3. | 600 60016 | 6050 | odcinku od ul. Ludowej do ul. 1 400 000,00 0,00 | 1400 000,00 0,00 0,00
Zielonogorskiej

4, 600 60016 | 6050 | Rozbudowa drogiul. Bohateréw 9 500 000,00 0,00 | 9500 000,00 0,00 0,00
Getta wraz z ulicami przylegltymi

5. 600 60016 | 6050 | Preebudowa wiaduktu w ciagu 2000 000,00 0,00 | 2000 000,00 0,00 0,00
drogi gminnej ul. Westerplatte

6. 600 60016 | 6050 | Precbudowadrogul. Samnia i 1 040 000,00 0,00 | 1040 000,00 0,00 0,00
ul. Dziewina
Budowa zatoki parkingowej w
drodze ul. Czgstochowska przy

7. | 600 60016 | 6050 | Miejskim Przedszkolu Nr 10 w 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Zarach
BUDZET OBYWATELSKI
Przebudowa ul. Piastowskiej,

8. | 600 60016 | 6050 | Zabikowskiej i Jagiellonskiej w 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00
Zarach

Przebudowa drég w ul.
Spokojnej, Kossaka,

9. 600 60016 6050 | Chelmonskiego, Matejki w 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00
Zarach - aktualizacja
dokumentacji technicznej

Koncepcja uktadu
komunikacyjnego i potaczen drog
10. 600 60016 6050 | wzdhuz drogi krajowej nr 27 od 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00
ul. Fabrycznej do ul.
Szmaragdowej

Dokumentacja techniczna
budowy zjazdu publicznego z
drogi krajowej nr 27 wraz z

1. | 600 60016 | 6050 A 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00
budowa powiazan
komunikacyjnych drog pomigdzy
ul. Handlowa i ul. Gospodarcza
Rozbudowa drog ul.
12. | 600 60016 | 6050 | Szymanowskiego i ul. Krétkiej w 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Zarach
600 60016 | 6057 | Budowadrogiwraz ze Sciezka 693 355,00 0,00 0,00 693 355,00 0,00
rowerow3 od ul. Kilinskiego do
3 ul. Wapiennej oraz ktadki pieszo -
" | 600 | 60016 | 6056 | rowerowejnad droga krajowa nr 122 357,00 0,00 000 | 122357,00 0,00
12 przy Strefie Przemystowej
Lotnisko w Zarach (EOG)
600 60016 | 6057 | Budowasciezki rowerowej wraz 40 800,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00
14 7 ciggiem pieszym od ul.
’ Gornoslaskiej do ul.
600 60016 | 6056 | b0 ankowe (EOG) 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00
600 60016 6057 | Budowa skrzyZowanie_i na drodze 42 500,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00
15. krajowej nr 12, w ul. Zaganskiej
600 60016 | 6056 | wraz droga gminng (EOG) 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00
16. | 600 | 60016 | 6060 | ZaKupy inwestycyjne (radaryz 76 667,00 76 667,00 0,00 0,00 0,00
wys$wietlaniem predkosci)
17. | 600 60017 | 6050 | Modemizacja drogi wewngtrznej 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

wraz z utwardzeniem terenu
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dziatki nr 157 obreb 0007 przy ul.
Baczynskiego w Zarach
BUDZET OBYWATELSKI

600

60017

6050

Dokumentacja techniczna
zagospodarowania nieruchomosci
— przebudowa ciggoéw pieszo-
jezdnych na dziatce nr 37/11
obreb 2 przy budynkach
mieszkalnych 3-3a i 5-5a ul.
Moniuszki w Zarach

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

19.

600

60018

6690

Zwrot niewykorzystanej dotacji
dla zadania pn.”Przebudowa drog
ul. Sarnia i Dziewina

3333,00

3 333,00

0,00

0,00

0,00

600

60022

6067

20.

600

60022

6066

Zakup rowerdéw miejskich (EOG)

93 240,00

0,00

0,00

93 240,00

0,00

16 455,00

0,00

0,00

16 455,00

0,00

21.

700

70005

6050

Modernizacja targowiska
miejskiego przy ul. Lotnikow w
Zarach

515 000,00

0,00

515 000,00

0,00

0,00

22.

700

70005

6050

Dokumentacja techniczna
budowy Inkubatora
Technologicznego w Zarach

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

23.

700

70005

6060

Zakupy inwestycyjne (wykup
gruntow)

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

24.

700

70005

6067

700

70005

6066

Wykup gruntow ( EOG)

272 456,00

0,00

0,00

272 456,00

0,00

48 081,00

0,00

0,00

48 081,00

0,00

25.

710

71035

6050

Przebudowa ciggow
komunikacyjnych na cmentarzu
komunalnym w Zarach przy ul.
Szpitalnej

140 000,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

26.

750

75023

6050

Poprawa efektywnos$ci
energetycznej budynku Ratusza w
Zarach

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

217.

750

75023

6067

750

75023

6066

Usprawnienie systemu
zarzadzania strategicznego i
finansowego w gminie ( EOG)

81 736,00

0,00

0,00

81 736,00

0,00

14 425,00

0,00

0,00

14 425,00

0,00

750

75023

6067

28.

750

75023

6066

Rozw¢j e-ushug publicznych
(EOG)

130 991,00

0,00

0,00

130 991,00

0,00

23 117,00

0,00

0,00

23 117,00

0,00

750

75095

6067

29.

750

75095

6066

Budowa panelu platformy
cyfrowej do dialogu i
interesantami-zakup aplikacji
(EOG)

42 500,00

0,00

0,00

42 500,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

30.

754

75411

6170

Whptata na fundusz celowy KP
PSP (budowa straznicy)

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

31.

754

75412

6060

Zakup kamery termowizyjnej na
potrzeby OSP Zary-Kunice
BUDZET OBYWATELSKI

57 474,00

57 474,00

0,00

0,00

0,00

32.

754

75416

6060

Zakupy inwestycyjne (zakup
samochodu z napgdem
elektrycznym)

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

33.

801

80101

6050

Rozbudowa infrastruktury
rekreacyjno-wypoczynkowej przy
Szkole Podstawowej Nr 2 w
Zarach

BUDZET OBYWATELSKI

115 000,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

852

85202

6057

34.

852

85202

6056

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej
utworzenia Domu Pomocy
Spotecznej wraz z Dziennym
Domem Wsparcia (EOG)

81 736,00

0,00

0,00

81 736,00

0,00

14 425,00

0,00

0,00

14 425,00

0,00

35.

852

85295

6050

Przebudowa i remont budynku.
Budowa windy, zadaszenia
ogrodu zimowego, schodow
zewngetrznych wraz z pochylnia
dla 0s6b niepetnosprawnych.
Przebudowa czesci dachu z
dwuspadowego na jednospadowy

1 888 282,00

0,00

1 888 282,00

0,00

0,00

36.

900

90001

6057

900

90001

6056

Opracowanie systemu
zagospodarowania wod
opadowych (EOG)

681 139,00

0,00

0,00

681 139,00

0,00

120 202,00

0,00

0,00

120 202,00

0,00

37.

900

90004

6050

Zagospodarowanie terenu przy ul.
Ludowej

45 000,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00
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900

90004

6057

38.

900

90004

6056

Ogrod sensoryczny (EOG)

13 622,00

0,00

0,00

13 622,00

0,00

2 405,00

0,00

0,00

2 405,00

0,00

900

90004

6057

39.

900

90004

6056

Poszerzenie terenow zielonych i
urozmaicenie zieleni w miescie
Zary (EOG)

200 799,00

0,00

0,00

200 799,00

0,00

35437,00

0,00

0,00

35437,00

0,00

40.

900

90004

6230

Dotacje celowe na realizacje
zadan z zakresu utrzymania
zieleni

78 000,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

900

90005

6050

41.

900

90005

6057

900

90005

6059

Zary, zadbajmy o czyste
powietrze

33 274,00

0,0

33274,00

0,00

0,00

83 363,00

0,00

83 363,00

0,00

0,00

83 363,00

0,00

83 363,00

0,00

0,00

42.

900

90005

6057

900

90005

6056

Budowa innowacyjnego systemu
monitorowania i analizy jako$ci
powietrza w miesécie Zary (EOG)

313 324,00

0,00

0,00

313 324,00

0,00

55293,00

0,00

0,00

55293,00

0,00

43.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia w ul.
Dolnoslaskiej

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

44,

900

90015

6050

Montaz lampy solarnej wraz z

kamera monitoringu wizyjnego
przy stawie ,,Przeprawowy” w

Zarach

BUDZET OBYWATELSKI

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

45.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia terenu przy
ul. Pokoju

45 000,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

46.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia w ul. Na
Wzgbrzu

120 000,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

47.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia drogowego
na odcinku od ul. Marszowskiej
do Al. Wojska Polskiego

120 000,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

48.

900

90019

6230

Dotacje celowe na realizacj¢
zadan zwigzanych z likwidacja
niskiej emisji poprzez zmiang
sposobu ogrzewania w
budynkach mieszkalnych na
terenie miasta Zary

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

49.

900

90095

6050

Budowa wybiegu dla psow w
parku przy ul. Paderewskiego
BUDZET OBYWATELSKI

88 000,00

88 000,00

0,00

0,00

0,00

50.

921

92109

6220

Dotacja celowa dla Zarskiego
Domu Kultury na o$wietlenie
sceniczne w obiekcie Luna przy
ul. Okrzei 35 w Zarach
BUDZET OBYWATELSKI

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

S1.

921

92118

6220

Dotacja celowa dla Muzeum

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

921

92120

6050

52.

921

92120

6057

921

92120

6056

Adaptacja ruin zamku na
Centrum Kultury i Tradycji
(EOG)

470 000,00

0,00

470 000,00

0,00

0,00

45 409,00

0,00

0,00

45 409,00

0,00

8 014,00

0,00

0,00

8 014,00

0,00

53.

926

92601

6050

Budowa wielofunkcyjnego
kompleksu rekreacyjnego przy ul.
Zrédlanej w Zarach

1 498 620,00

1 498 620,00

0,00

0,00

0,00

54.

926

92601

6050

Budowa budynku ,,Centrum
sportow Lesna” przy ul. Lesnej —
aktualizacja dokumentacji
technicznej

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

55.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla Miejskiego
Osrodka Sportu, Rekreacji i
Wypoczynku na rozbudowe
infrastruktury sportowej —
stanowisko do treningdw sportow
walki na stadionie ,,Syrena” w
Zarach

BUDZET OBYWATELSKI

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

56.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla Miejskiego
Osrodka Sportu, Rekreacji i
Wypoczynku ( dokumentacja
techniczna zadaszenia czg$ci
trybun na stadionie przy ul.
Zwyciezcow)

55 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00
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Ogoéltem

25532 994,00

3689 076,00

18 627 900,00

3216 018,00

0,00
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